ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /GM-UBND                           Minh Long, ngày       tháng 01  năm 2026

GIẤY MỜI
Về việc họp xét thi đua, khen thưởng thường xuyên năm 2025

Để kịp thời thực hiện việc khen thưởng trong phong trào thi đua yêu nước

năm 2025. UBND xã tổ chức cuộc họp để bình xét thi đua, khen thưởng thường

xuyên năm 2025, cụ thể;

1. Thành phần tham dự:

- Đ/c Đinh Văn Điết, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng TĐKT xã,

chủ trì.

- Thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng xã (tại Quyết định số 99/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long)

2. Thời gian: đúng  14 giờ  00 phút, ngày  07 tháng 01 năm 2026

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đi dự họp đúng ngày và giờ nói

trên để cuộc họp đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2026-01-05T11:05:17+0700

		2026-01-05T14:21:12+0700

		2026-01-05T14:21:13+0700

		2026-01-05T14:21:13+0700